

Summit Sales LLP

#5-4-187/3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G.Road, Secunderabad - 500003

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

GSTIN/UNI: 36ACQFS2044C1Z7

1 of 1 : 15-04-2020

Customer Details				Invoice No.		5804		
Serene Constructions LLP Sy No. 44, Yenkepally Village, Chevella Mandal, RR Disterict GSTIN : 36ACVFS7909P1ZV				Invoice Date.		02-05-2019		
				PO No.		58288		
				PO Date.		27-04-2019		
				Req ID		48740		
				Req Date		26-04-2019		
				Loc Req No		94406		
	Description of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt	
1	4632 - Electrical - other - Modular Plate - 8way - nos	8536	15	84.00	1,260.00	18	226.80	
	-							
2	4631 - Electrical - other - Modular Plate - 6way - nos	8536	97	63.00	6,111.00	18	1,099.98	
	-							
3	4628 - Electrical - other - Modular Plate - 2 way -	8536	41	31.00	1,271.00	18	228.78	
	-							
4	4790 - Electrical - other - Modular socket - 15 A -	8536	46	90.00	4,140.00	18	745.20	
	-							
5	4791 - Electrical - other - Modular socket - 6 A - nos	8536	150	64.00	9,600.00	18	1,728.00	
	-							
6	4796 - Electrical - other - Modular TV Socket - NA -	8436	25	44.00	1,100.00	18	198.00	
	-							
7	4793 - Electrical - other - Modular Switch - 6 A - nos	8536	285	41.00	11,685.00	18	2,103.30	
	-							
8	4792 - Electrical - other - Modular Step Dimmer -	8536	30	204.00	6,120.00	18	1,101.60	
	-							
9	4789 - Electrical - other - Modular switch Blank	8538	38	12.00	456.00	18	82.08	
	-							
10	4780 - Electrical - conducting - PVC stripe connector	8536	60	15.00	900.00	18	162.00	
	-							
11								
12								
13								
14								
15								
IGST		CGST	SGST	Total Taxable Amount		42,643.00		7,675.74
		3,837.87	3,837.87	Total Invoice Amount		50,318.74		
Rupees : Fifty Thousand Three Hundred Eighteen and Paise Seventy Four Only.								

for Summit Sales LLP

Subject to Hyderabad Jurisdiction

Authorised signatory